



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Орловской области "Об отдельных отношениях, связанных с организацией деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт на территории Орловской области"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

27 февраля 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Орловской области от 25 декабря 2012 года № 1452-ОЗ "Об отдельных отношениях, связанных с организацией деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт на территории Орловской области" (в редакции от 2 апреля 2014 года № 1612-ОЗ. Орловская правда. 8 апреля 2014 года. № 49) следующие изменения:

- 1) в пункте 3 статьи 4 слова "до 1 января 2015 года" заменить словами "до 1 января 2017 года";
- 2) в части 2 статьи 6:
 - а) слова "в течение шестидесяти дней" заменить словами "в течение пятисот восьмидесяти дней";
 - б) слова "до 1 января 2015 года" заменить словами "до 1 января 2017 года".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области

В.В. Потомский

город Орёл

" 10 " ~~марта~~ 2015 года

№ 1752 -ОЗ